PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2012 года

	№
	21/76-3

	ЗАТО Озёрный

О назначении состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688 по выборам Президента  Российской Федерации  в 2012 году
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации» от 13 января 2012 года № 19/70-3, территориальная избирательная комиссия ЗАТО Озёрный постановляет:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 688 по выборам Президента Российской Федерации  в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Направить для опубликования в газету «Дни Озерного» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
Е.П. Шитикову.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Г.П. Карасева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный

от 02 февраля 2012 года № 21/76-3

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688 по выборам Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Атрощенко Алевтина Рейхартовна
	1968
	высшее профессиональное
	МБДОУ № 2, заведующая
	робрание избирателей по месту работы

	2
	Баженова Елена Владимировна
	1959
	высшее профессиональное
	ОАО «Спецтехника», инженер-технолог
	региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тверской области;

	3
	Бекасов Сергей Геннадьевич
	1961
	высшее профессиональное
	ОАО «Спецтехника», заместитель начальника ОТК
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Гусев Эдуард Владимирович
	1977
	высшее профессиональное
	в/ч 52642, заместитель командира по воспитательной работе
	собрание избирателей  по месту службы

	5
	Гусева Ирина
Вячеславовна
	1966
	среднее профессиональное
	МБОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный, заместитель директора по АХЧ
	собрание избирателей  по месту работы

	6
	Детушев Иван
Иванович
	1973
	высшее профессиональное
	в/ч 14245-Б, помощник командира по работе с личным составом
	собрание избирателей  по месту службы;

	7
	Зинягина Евгения
Петровна
	1961
	высшее профессиональное
	администрация ЗАТО Озёрный, главный специалист отдела образования
	местное отделение ЗАТО Озёрный Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	8
	Рыжиков Сергей Анатольевич
	1973
	высшее профессиональное
	ОАО «Спецтехника», заместитель начальника ПДО
	собрание избирателей  по месту работы

	9
	Фомичев Александр Сергеевич
	1978
	высшее профессиональное
	администрация ЗАТО Озерный, ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности
	собрание избирателей  по месту работы